
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 10/2008-09, 
 

které se konalo dne 30. října 2008 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p.Hart M., p.Vobecký F.  
omluvena : sl. Křivanová M. 
host : p.Pešek P. 
Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty – různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda Soutěžní komise p.Hart v 16,15 hod. 
 

2. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy 037, 038, 040, 428, 437, 438, 439, 440, 510, 537, 538, 539, 540 
DHK Baník Most – časový rozpis 904 
Liberec Handball – hodnocení 1006 
Sl. Varnsdorf – změna 534 
Baník Most – souhlas se změnou 534 
 

3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga muži – utkání č. 037, 038, 040 - zápisy v pořádku, výsledky schváleny,  
svč liga st. žáci – utkání č. 428, 437, 438, 439, 440 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
svč liga ml. žáci – utkání č. 510, 537, 538, 539, 540 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
 

4. Projednání pošty - různé 
1. Oddíl Slovan Varnsdorf zaslal náhradní termín turnaje č. 534, který nemohl být odehrán z důvodu  
    nemocných hráčů oddílu Sl. Varnsdorf. Náhradní termín 9. 11. 2008 od 15,00 hod.  
    Oddíl Baník Most souhlasí. 
    SK svč SH dopisy projednala a souhlasí s odehráním utkání č. 534 v náhradním termínu.  
    Oddíl Slovan Varnsdorf za změnu termínu utkání č. 534 uhradí poplatek 200,- Kč dle  
    RS 2008/09 čl. 25.2 a SŘH čl.26.4. 
 

2. Oddíl Baník Most dne 24.9. 2008 zaslal nový termín utkání č. 515, který nebyl odehrán 20.9.2008  
     z důvodu nemoci hráčů Baníku Most. Za změnu termínu utkání č. 515 oddíl Baník Most  
     uhradí poplatek 200,- Kč dle RS 2008/09 čl. 25.2 a SŘH čl.26.4. 
 

3. Na zápisech o utkání č. 428 a 439 chybí trenér u družstva starších žáků HKm Lovosice B. 
    SK svč SH uděluje pokutu dle RS 2008/09 čl. 23.5.6 

2 x 50,- Kč = 100,- Kč 
 

4. Na zápisech o utkání č. 510 a 537 chybí trenér u družstva mladších žáků Slovanu Varnsdorf. 
    SK svč SH uděluje pokutu dle RS 2008/09 čl. 23.5.6 

2 x 50,- Kč = 100,- Kč 
 

 
zapsal :       předseda SK svč SH : 
Ferdinand Vobecký  v. r.     Martin Hart  v. r.  
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 


